प्रधान मुख्य वन संरक्षक, मानव संसाधन विकास, झारखण्ड, रॉची 

विषय :-.. वित्तीय वर्ष 208-9 में कार्यान्वित की जाने वाली “वन प्रबंधन सुविधायें” 
योजना (जनजातीय क्षेत्रीय उपयोजना) के अंतर्गत 4 आई0टी0 सहायक एवं 2 
अकुशल मजदूरों के मजदूरी भुगतान हेतु कुल रू0 2.607/- (दो लाख 
साठ हजार सात सौ रूप्रये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन 
(0॥शा6 8फए 4॥0777थ) | 

प्रसंग:- इस कार्यालय का उप आवंटन आदेश संख्या 04 /यो0बजट--47 / 2048--898 

दिनांक 43.07.2048 | 
महाशय, 

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र द्वारा पूर्व में उप आवंटित राशि के अतिरिक्त 

अपर प्रधान मुख्य वन संरक्षक, कैम्पा, झारखण्ड, राँची को 4 आई0टी0 सहायक एवं प्रधान 

मुख्य वन संरक्षक, मानव संसाधन विकास, झारखण्ड, राँची को 2 अकुशल मजदूर (सितम्बर से 

मार्च तक) के लिए 2.607 लाख (दो लाख साठ हजार सात सौ रूपये) रूपये मात्र का 

उप आवंटन मजदूरी मद में किया जाता है। 

2. निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-4 एवं ऑन लाईन उप आवंटन 

की प्रति अनुलग्नक- 2 के रूप में द्रष्टव्य है। 

3. पूर्व उप आवंटित राशि के यह अतिरिक्त उप आवंटन है। पूर्व उप आवंटन के 

सभी शीर्ष एवं शर्त्त यथावत रहेंगे।